

# **HANDYMANPRO IVS**

Osvej 4  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2017**

---

**Jonathan Hirsbro**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HANDYMANPRO IVS

Osvej 4

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 25701317

CVR-nr: 36393645

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -214 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.533.565	869.793
Eksterne omkostninger .....		-1.152.470	-543.077
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>381.095</b>	<b>326.716</b>
Personaleomkostninger .....	1	-630.057	-248.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.683	-10.683
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-270.645</b>	<b>67.315</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-270.645</b>	<b>65.630</b>
Skat af årets resultat .....	2	56.875	20.328
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-213.770</b>	<b>45.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-213.770	45.302
<b>I alt .....</b>		<b>-213.770</b>	<b>45.302</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.629	82.312
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>115.629</b>	<b>82.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.629</b>	<b>82.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		230.166	98.525
Udsudte skatteaktiver .....		54.110	
Andre tilgodehavender .....		19.625	2.095
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>303.901</b>	<b>100.620</b>
Likvide beholdninger .....			68.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.901</b>	<b>169.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>419.530</b>	<b>251.646</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver .....		15.867	15.867
Overført resultat .....		-166.171	47.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-149.304</b>	<b>64.466</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			2.765
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>2.765</b>
Gæld til banker .....		1	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		190.088	59.025
Skyldig selskabsskat .....		17.563	17.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		361.182	101.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.833</b>	<b>184.415</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.834</b>	<b>184.415</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>419.530</b>	<b>251.646</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	622.672	246.018
Pensionsbidrag	7.385	2.700
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>630.057</u>	<u>248.718</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	13.113
Ændring af udskudt skat	-56.875	2.765
Regulering vedrørende tidligere år	-	4.450
	<u>-56.875</u>	<u>20.328</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	92.995
Tilgang	-	-	55.000
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>147.995</u>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-10.683
Årets afskrivning	-	-	-21.683
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-32.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>115.629</u>